
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 липня 2020  року                   Баштанка                                                 №104  

  

 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до 
Програми розвитку земельних відносин 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 
12.07.2018 року № 2» 

 

 

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши зміни до Програми розвитку земельних 
відносин Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 12.07.2018 року № 2, виконавчий 
комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін та 
доповнень до Програми розвитку земельних відносин Баштанської об’єднаної 
територіальної громади на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 12.07.2018 року № 2» та винести даний проєкт на розгляд чергової сесії 
Баштанської міської ради (проєкт рішення додається) 

 

 

Міський голова                                                                                 Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ПРОЄКТ 
 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від « __ » ________2020  року №                                    сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    

 

Про внесення змін та доповнень до 
Програми розвитку земельних відносин 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади на 2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 
12 липня 2018 року №2 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної 
комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

  Внести зміни та доповнення до Програми розвитку земельних відносин 
Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 12 липня 2018 року №2, а саме: 
 Таблицю розділу «Заходи Програми та їх фінансування» доповнити 
пунктом 8 «п.8 Послуги пов’язані з виконанням робіт з проведення незалежної 
експертної оцінки земельної ділянки» та викласти її в новій редакції (додаток 1). 
 

 

 

 

Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

від ___________ 2020 р.№__ 

 

 

Заходи Програми та їх фінансування 

 
№ 
п/п 

Зміст заходів Термін 
виконання 

Джерело 
фінансування 

Кошти, 
тис.грн. 

1 Проведення робіт з нормативно-грошової 
оцінки земель населених пунктів 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади 

2018-2019рр 
Місцевий 
бюджет 

500,0 

2 Виготовлення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок 
комунальної власності 

2018-2020р. Місцевий 
бюджет 

500,0 

3 Виготовлення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення-

відновлення меж земельних  ділянок 
комунальної власності 

2018-2020р. Місцевий 
бюджет 

500,0 

4 Розроблення проектів землеустрою щодо 
встановлення меж прибережних 
захисних смуг для забезпечення 
раціонального використання 
природоохоронної території з режимом 
обмеженої господарської діяльності 

2018-2020р. Місцевий 
бюджет 

500,0 

5 Проведення рекультивації порушених 
земель із залученням їх до 
господарського обігу 

 

2018-2020р. Місцевий 
бюджет 

500,0 

6 Роботи із інвентаризації земель 
2018-2020р. Місцевий 

бюджет 
2500,0 

7 Розроблення проекту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж населеного 
пункту м.Баштанка 

2019-2020р. Місцевий 
бюджет 

250,0 

8 Послуги пов’язані з виконанням робіт з 
проведення незалежної експертної 
оцінки земельної ділянки 

2020р. 

Інші джерела 
фінансування, 
передбачені 

законодавством 

50,0 

 
Начальник відділу з питань земельних 

відносин  та охорони   навколишнього  
середовища                                                                                             Іван БУБЛИК 

 


